Horário de Brasília - DF.

LOCAL DE RETIDA DO EDITAL E SEUS ANEXOS: O Edital completo está disponível para consulta e

cópia na internet no endereço: www.bnc.org.br ou www. brejao.pe.gov.br

O presente certame possui preço total de referência dos itens de R$ 1.141.869,61 (um

milhão, cento e quarenta e um mil e oitocentos e sessenta e nove reais e sessenta e um

centavos), conforme planilhas demonstradas no processo.

Formalização de consultas: observado o prazo legal, o Licitante poderá formular consulta

através do próprio sistema no campo “mensagens”, As consultas e sua resposta, bem como

[...]

Horário deBrasilia DF.

LOCAL DE RETIDA DO EDITAL E SEUS ANEXOS: O Edital completo está disponivel paral

(consulta e cópia na internet no endereço: www.bne.org.br ouwwyw.brejao.pe-gov.br

O presente certame possui preço total de referência dos itens de R$
1.141.869,61 (um milhão, cento e quarenta e um mil e oitocentos e
sessenta e nove reais e sessenta e um centavos), conforme planilhas
demonstradas no processo.
Formalização de consultas: observado o prazo legal, o Licitante
poderá formular consulta através do próprio sistema no campo
“mensagens”, As consultas e sua resposta, bem como a decisão do

[...]

Processo Licitatório nº 13/2025-FMS.
Objeto Nat: Aquisição - Objeto Descr: Registro de Preços Objetivando a

Aquisição de Medicamentos, conforme especificações técnicas e demais disposições
estabelecidas no Edital e seus anexos. Valor total estimado: R$ 852.774,00 (oitocentos e
cinquenta e dois mil é setecentos e setenta e quatro reais) - Limite para acolhimento de
propostas: 20/10/2025 às 09h30 - Início da sessão de disputa de preços: 20/10/2025 às
Tohoomin. Sistema eletrônico utilizado: Portal de Compras do BNC - Endereço Eletrônico:
htto://www.bnc.org br/. Para todas as referências de tempo será obrigatoriamente o

[...]

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 114/2025 - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 8/2025

Objeto Contratação de Empresa de Engenharia para Construção da Praça de
Laje de São José, localizada no Distrito de Laje de São José, Município de Cupira/PE.
Valor Total Estimado R$ 431.926,81 (quatrocentos e trinta e um mil, novecentos e
Vinte e seis reais é oitenta e um centavos); Abertura da sessão dia 24 de outubro 2025
às 9:00 horas. Informação e obtenções do edital: na plataforma eletrônica da BNC sitio
http://bnccompras.cloudapp.net/t/Home, ou no sitio htto://cupira.pe.gov.br, ou no sitio
PNCP https://oncp.gov.br/app/editais?a=&pagina=1, ou no sitio